

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAW000080364



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.03.2025 / 19.03.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Magitec SRL, M.BALTI,STR.KIEV Перевозчик 110		c.f./ nr.TVA 1007602004062 / ф.к./ код НДС 1202121									
1. Furnizor: S.C. MAGITEC S.R.L., M.BALTI,STR.KIEV 110 Cont MD77EC000000022511757223, BC'EuroCreditBank'S.A. Поставщик suc.Balti, ECBMMD2X757		c.f./ nr.TVA 1007602004062 / ф.к./ код НДС 1202121									
2. Cumpărător/beneficiar: MF-TR Nord Edinet Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Nord, mun.Edinet, str. Bucovina 37/b Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1024601000024 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Edinet, str. Bucovina 37/b Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Cintar de bucatarie /40 ZD10V	штг	1	125	125,00	20	25,00	150,00				
2. Strecuratoare 25 cm /60 16389-151	штг	2	60	120,00	20	24,00	144,00				
3. Jucarie de plus "Ursulet" /120 0779-5	штг	2	80	160,00	20	32,00	192,00				
4. Strecuratoare /72 FS113	штг	2	150	300,00	20	60,00	360,00				
5. Tigaie 28 cm /20 LBC28CM	штг	1	275	275,00	20	55,00	330,00				
6. Tigaie 28 cm /24 83080-10-28B	штг	1	250	250,00	20	50,00	300,00				
7. Pahar gradat 1000 ml /200 9082	штг	2	15	30,00	20	6,00	36,00				
8. Deschizator pentru borcane /500 14256-22	штг	2	10	20,00	20	4,00	24,00				
9. Paleta pentru pireu /240 16437-35	штг	2	30	60,00	20	12,00	72,00				
10. Polonic /120 16788-21	штг	2	30	60,00	20	12,00	72,00				
11. Presa pentru usturoi /120 16437-23	штг	2	60	120,00	20	24,00	144,00				
12. Spatula silicon /360 3919-1	штг	1	20	20,00	20	4,00	24,00				
13. Perie din silicon /360 2945-14	штг	1	30	30,00	20	6,00	36,00				
14. Razatoare pentru varza /120 1440-26	штг	1	30	30,00	20	6,00	36,00				
15. Taietor de legume /60 R1564	штг	2	8.3334	16,67	20	3,33	20,00				
16. Cutit pentru decojit legume /120 14256-10	штг	2	50	100,00	20	20,00	120,00				
17. Lingura strecuratoare /360 16330-52	штг	2	17.5	35,00	20	7,00	42,00				
18. Cutit de bucatarie /288 YP14-04	штг	5	39.1667	195,83	20	39,17	235,00				
19. Suport p-u furculite si linguri din inox /80 TQ1011	штг	3	50	150,00	20	30,00	180,00				
20. Spatula de bucatarie /240 3104C	штг	1	37.5	37,50	20	7,50	45,00				
21. Spatula de bucatarie /240 3103C	штг	1	37.5	37,50	20	7,50	45,00				
22. Razatoare pentru legume /48 A452-9A	штг	1	80	80,00	20	16,00	96,00				
23. Razatoare pentru legume /48 A460-9A	штг	1	80	80,00	20	16,00	96,00				
24. Strecuratoare plastic /60 L00569	штг	1	20.8333	20,83	20	4,17	25,00				
25. Caus pentru crupe /200 826-41	штг	1	45	45,00	20	9,00	54,00				
26. Sita 3 buc-14/16/18 cm /72 16389-154	штг	1	55	55,00	20	11,00	66,00				
27. Ciocanas pentru carne /144 16788-24	штг	2	25	50,00	20	10,00	60,00				
28. Cleste pentru salata /144 14256-15	штг	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00				
29. Cleste p-u salata /144 16437-21	штг	1	30	30,00	20	6,00	36,00				
30. Spatula de bucatarie /120 1125-28	штг	2	45	90,00	20	18,00	108,00				
31. Foarfece de bucatarie /240 16437-15	штг	2	45	90,00	20	18,00	108,00				
32. Ascutitoare pentru cutite /144 16437-30	штг	1	35	35,00	20	7,00	42,00				
33. Cazan cu capac 38 cm 11L /6 KZN-38CM	штг	3	700	2100,00	20	420,00	2520,00				
34. Tava 40cm. /60 OB/255-10/826-22	штг	10	45	450,00	20	90,00	540,00				
35. Cratita 34 cm /8 VK734	штг	1	570	570,00	20	114,00	684,00				
36. Cratita 20 cm /8 ND323	штг	1	290	290,00	20	58,00	348,00				
37. Cratita 22 cm 4.8 L /8 ND324	штг	1	390	390,00	20	78,00	468,00				
38. Furculite 6 buc. /100 19778-11	штг	9	55	495,00	20	99,00	594,00				
39. Linguri 6 buc. /100 19778-21	штг	9	55	495,00	20	99,00	594,00				
40. Linguri de ceai 6 buc. /100 19778-31	штг	9	55	495,00	20	99,00	594,00				
41. Suport pentru servetele /200 16065-19	штг	20	25	500,00	20	100,00	600,00				
42. Cana /72 9868K	штг	50	13.75	687,50	20	137,50	825,00				
43. Tocator lemn /20 432-25	штг	5	90	450,00	20	90,00	540,00				

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EAW000080364								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
44. Cos p-u rufe din plastik /5 1019K	шт	1	240	240,00	20	48,00	288,00					
45. Solinice/144 M269	шт	10	8.3333	83,33	20	16,67	100,00					
46. Caldarea 10 l. din plastik "SANTINO" /25 538687	шт	5	26.6667	133,33	20	26,67	160,00					
47. Galeata pentru gunoi 50 L /1 D097	шт	1	400	400,00	20	80,00	480,00					
48. Condimente pe suport /36 IW1005	шт	16	90	1440,00	20	288,00	1728,00					
49. Farfurie de servit /6/36 LGSHPP100	шт	50	30	1500,00	20	300,00	1800,00					
50. Bol 32 cm /60 2197-27	шт	2	80	160,00	20	32,00	192,00					
51. Bol din inox 40 cm /50 1022-24	шт	3	110	330,00	20	66,00	396,00					
52. Infuzor 1800 ml Black /36 16176-6	шт	2	125	250,00	20	50,00	300,00					
53. Mixer cu cupa /8 HG6643	шт	1	250	250,00	20	50,00	300,00					
54. Ceainic electric /12 R7840	шт	2	145	290,00	20	58,00	348,00					
55. Cratita cu capac 27 L /1 HF6019-40CM	шт	1	1200	1200,00	20	240,00	1440,00					
56. Cratita cu capac 20 L /1 HF6019-36CM	шт	1	800	800,00	20	160,00	960,00					
57. Set forma pentru copt in cutie cadou /12 16389-136	шт	1	160	160,00	20	32,00	192,00					
58. Set pentru copturi /12 16389-129	шт	1	180	180,00	20	36,00	216,00					
59. Set cutite pe suport /12 HR605-1	шт	1	270	270,00	20	54,00	324,00					
60. Forma pentru copt chec /60 16389-104	шт	2	60	120,00	20	24,00	144,00					
61. Cana-sita inox /48 2945-3	шт	1	75	75,00	20	15,00	90,00					
62. Tel /240 16437-3	шт	1	20	20,00	20	4,00	24,00					
63. Cutit pentru cartofi /360 TV338	шт	1	20	20,00	20	4,00	24,00					
64. Set ustensile de bucatarie /24 1124-21	шт	1	200	200,00	20	40,00	240,00					
65. Cratita, 24 cm, Black Silver Collection /1 BH1852	шт	1	500	500,00	20	100,00	600,00					
66. Codar 16cm. /120 255-14	шт	5	40	200,00	20	40,00	240,00					
67. Strecuratoare 24 cm /60 16389-32S	шт	1	45	45,00	20	9,00	54,00					
68. Cazan uzbek wok 15L cu capac grill /1 V15CPGRWOK	шт	1	1646.6667	1646,67	20	329,33	1976,00					
69. Cratita cu capac 19 L 32*24 cm /1 HF323/1	шт	1	600	600,00	20	120,00	720,00					
70. Cratita cu capac 15 L 30*23 cm /1 HF323/2	шт	1	500	500,00	20	100,00	600,00					
71. Cratita cu capac 12 L 28*22 cm /1 HF323/3	шт	1	400	400,00	20	80,00	480,00					
72. Set cratite 6 buc /2 BL1475	шт	1	1050	1050,00	20	210,00	1260,00					
73. Cutit-toporas de bucatarie /120 YP14-13	шт	1	75	75,00	20	15,00	90,00					
74. Tigaie 28 cm /10 176-28	шт	1	525	525,00	20	105,00	630,00					
75. Set perii din silicon, Aspen Collection /1 BH7781	шт	1	55	55,00	20	11,00	66,00					
76. Cutit pentru varza /240 16437-28	шт	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00					
77. Taietor de legume /18 AV01	шт	1	160	160,00	20	32,00	192,00					
78. Borcan pentru condimente 425 ml /24 144357-000	шт	20	22.5	450,00	20	90,00	540,00					
79. Cos pentru rufe 40 L /10-8 0158	шт	4	125	500,00	20	100,00	600,00					
80. Bol - Strecuratoare /24 113595	шт	1	35	35,00	20	7,00	42,00					
81. Bol din inox 26 cm /120 1022-20	шт	3	55	165,00	20	33,00	198,00					
82. Bol din inox 24 cm /120 1022-19	шт	3	50	150,00	20	30,00	180,00					
83. Sita /360 8817ST	шт	1	10	10,00	20	2,00	12,00					
84. Spatula silicon /600 YH609	шт	2	10	20,00	20	4,00	24,00					
85. Cutit pentru aluat /500 TV323	шт	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00					
86. Sucitor /72 2945-12	шт	1	60	60,00	20	12,00	72,00					
87. Pahar CRYSTALL 230 ml 6 buc / 06C1289	шт	6	43.3333	260,00	20	52,00	312,00					
88. Bol din inox 38 cm /40 1022-43	шт	5	125	625,00	20	125,00	750,00					
89. Bol din inox 40 cm /100 1022-15	шт	5	30	150,00	20	30,00	180,00					
90. Tocator lemn /30 432-27	шт	2	70	140,00	20	28,00	168,00					
91. Sucitor 50*4,5 cm /50 101-030	шт	1	65	65,00	20	13,00	78,00					
92. Recipient pentru paine /100 N-17H	шт	15	60	900,00	20	180,00	1080,00					
93. Farfurie de servit vitroceramica /48 LCP85	шт	50	25	1250,00	20	250,00	1500,00					
94. Platou /2/24 LYBP120	шт	10	50	500,00	20	100,00	600,00					
95. Cratita ovala 1.0 L (PYREX ESSENTIALS) 207A000	шт	2	137.5	275,00	20	55,00	330,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					29166,66	X	5833,34	35000,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAW000080364

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil NATALIA SUVAC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.03.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil NATALIA SUVAC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.03.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director ALINA POSTOLACHI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 19.03.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					